
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Jihočeský kraj,
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2,
IČO: 70 89 06 50

prostřednictvím subjektu hospodařícího s majetkem majetek kraje:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Janem Stíchou, ředitelem organizace
IČO: 709 71 641
DIČ: CZ70971641
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, 
vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002 
závod: Tábor

(dále jako  ,, dárce “)

a

Martin Novotný
se sídlem: Velmovice 1, 391 55 Chýnov
IČO: 750 93 502
DIČ: 8704121822
zastoupena: Martin Novotný

(dále jako „ obdarovaný “)

tuto

darovací smlouvu
v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

I.

1.1 Dárce prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví vyfrézovaný recyklát 
v celkovém množství 1 000 tun (dále jen „recykláť1 nebo ,,dar“).

1.2 Dárce touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených bezúplatně poskytuje a 
odevzdává obdarovanému do jeho výlučného vlastnictví recyklát uvedený v bodě 1.1 
této smlouvy v množství 1 000 tun, a obdarovaný ji za dohodnutých podmínek přebírá. 
Na základě předávacího protokolu bude recyklát předán obdarovanému dárcem 
v místě skládky závodu Tábor. Dárce se zavazuje pomoci obdarovanému s naložením 
recyklátu. Povinnost a náklady na přepravu recyklátu nese pouze obdarovaný.



1.3 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace Jihočeského krájeje 
oprávněna uzavřít tuto darovací smlouvu na základě usnesení Rady Jihočeského kraje 
ze dne 6.5.2019 pod č. 615/2019/RK-68, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Ředitelem organizace Ing. Janem Stíchou pověřen k podpisu této smlouvy ředitel 
závodu ............................

II.

2.1 Dar má dle obvyklé ceny hodnotu 100 Kč bez DPH za 1 tunu vyfrézovaného 
recyklátu. Tedy celková hodnota daru je 100.000,— Kč bez DPH.

2.2 Obdarovaný se zavazuje zaplatit z tohoto daru daň z příjmu, k níž je povinen dle 
zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, v platném znění.

III.

3.1 Smluvní strany sjednávají jako vedlejší ujednání této darovací smlouvy zákaz 
přenechání daru třetí osobě obdarovaným. Obdarovaný může využít dar pouze ve svůj 
prospěch a svou potřebu. V opačném případě je obdarovaný povinen dar dárci vrátit.

IV.

4.1 Obdarovaný bere dále na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně 
některých zákonů, v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
obdarovaného za účelem vyhotovení této smlouvy. Obdarovaný souhlasí s tím, že SÚS 
JčK ve smyslu výše citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění, shromáždila a zpracovala o obdarovaném údaje, 
týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich 
případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto 
smlouvou.

V.

5.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oběma smluvními stranami podepsanými a 
vzestupně číslovanými dodatky.

5.2 V případech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se budou smluvní strany řídit 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění.

5.3 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
způsobem umožňující dálkový přístup. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede SÚS Jčk. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 

podpisu jejími účastníky a účinnost nastává dnem uveřejnění v registru smluv.



5.4 Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobilí právně jednat. Po přečtení 
této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, že tato smlouva byla 
podepsána na základě pravdivých a úplných údajů, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, a vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

5.5 Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami

5.6 Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotovení s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V Táboře, dne 2.července 2019 V Táboře, dne 2.července 2019

Za dárce: Za obdarovaného:


